АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г Белогорск №

О профилактике булинга

Во исполнение протокола решения КДН и ЗП Администрации г.
Белогорск от 22.06. 2021№ 7 с целью профилактики буллингав ОО,

приказываю:

1. Руководителям ОО:
- опубликовать на сайтах ОО памятки родителям с рекомендациями и

советами родителям о проблемах буллинга до 31.07. 2021 года;
- ознакомить педагогов, работников школы с алгоритмом действий при

выявлении буллинга до 01.10.2021 года, информацию предоставить по
форме (приложение).

- сообщать в письменном виде в МКУ КОДМ г. Белогорск о всех
случаях буллинга в ОО.

2. Начальнику ОМО (Щипун М.В.), начальнику отдела по делам
молодежи и воспитательной работе (Литвинюк А.А.) провести МО
педагогов - психологов, социальных педагогов, классных
руководителей «Профилактика буллинга в подростковой среде» до 01.
11. 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КОДМ
г Белогорск

С приказом ознакомлена:
МКУ ко, И.А. Губина

А.А. Литвинюк
М.В. Щипун

Мовчан Жанна Юрьевна
2 68-47

Приложение № 1
к приказу председателя
от 0 ¥ ~ grf -№ .^/6

Информация
о количестве педагогических работников, работников школы, ознакомленных

______ _____ с алгоритмом действий при выявлении буллинга____________
Приказ по школе от
какого числа № от

Количество
педагогических
работников

Количество работников
школы